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KAJDno-2026-1118
Prosenttitaiteen hankinta Kajaanin kauppatorille

Menettely:

Hankintamenettely on yhteistyösopimukseen perustuva suorahankinta paikalliselta 
Kulttuuriosuuskunta G-​voima/Vaara-​kollektiivilta.

Vaarakollektiivi toteuttaa taideteoksen Kajaanin Kauppatorille viiden vuoden ajan. 
Teos pystytetään 24.-​29.8.2026. Teoksen avajaisia vietetään la 29.8. klo 10 osana 
Linnanvirta-​puistojuhlaa. Teokseen sisältyy ääniteos,​ joka kuullaan teoksen avajaisissa 
ja joka jää QR-​koodin kautta ohikulkijoiden kuunneltavaksi myös tapahtuman jälkeen. 
Teos puretaan puustosta syyskuun 2026 loppuun mennessä. Seuraavina vuosina teos 
pystytetään takaisin samalle paikalle kesäkuun alussa ja teos puretaan elo-​
syyskuussa. Vaarakollektiivi huolehtii teoksen pystytyksestä,​ purusta ja 
huolenpidosta.  

Yritysvaikutusten arviointi:

Puitejärjestelyyn valitut toimittajat harjoittavat toimintaansa paikallisesti ja näin ollen 
hankinnalla on suoranaisia vaikutuksia alueelliseen yritystoimintaan ja työllisyyteen. 

 

Lisätietoja antaa: Pekka Kolehmainen ja Hanna Pasula

Päätöksen peruste
JulkHankL

 

Hallintosääntö 69 a § 

Päätös
Päätän,​ että kaupunki hankkii Prosenttitaideteoksen Kajaanin kauppatorille 
Kulttuuriosuuskunta G-​voimalta /Vaara-​kollektiivilta laaditun yhteistyösopimuksen 
mukaisin ehdoin. Taideteos toteutetaan  kesäisin viiden vuoden aikana kesäkuun ja 
elo-​/syyskuun välisenä aikana.

Kajaanin kaupunki ostaa teoksen kertaluontoisella korvauksella 15 000 €,​ joka sisältää 
5v aikana kaikki toteutuvat kustannukset.

 

Tiedoksi
eino.saari@gmail.com,​ Jussi Heikkinen,​ Hanna Pasula,​ Matti Nousiainen

Allekirjoitus

Pekka Kolehmainen,​ katupäällikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävillä Kajaani Infossa,​ Pohjolankatu 13,​ 03.07.2026 Kajaani 
Infon aukioloaikoina.

Otteen oikeaksi todistaa otteen antaja katupäällikkö Pekka kolehmainen.

Kajaanissa
02.07.2026

Pekka Kolehmainen
Katupäällikkö

Tiedoksianto asianosaiselle
Tieto päätöksestä on annettu asianosaisille sähköpostilla 2.7.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupungin 
.ympäristötekninen lautakunta

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
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Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkipäivisin klo 9.00-​15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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